2
	    Приложение № 2

  УТВЕРЖДЕН
    распоряжением Администрации
      Хасынского муниципального   
      округа Магаданской области
     от ________________ № ______





ПРЕДЕЛЬНЫЙ РАЗМЕР
соотношения среднемесячной заработной платы 
директора муниципального казенного учреждения 
«Управление по обеспечению деятельности органов 
местного самоуправления «Хасынского муниципального 
округ Магаданской области» и заместителя директора 
и среднемесячной заработной платы 
работников учреждения

[bookmark: _GoBack]Установить предельный размер соотношения среднемесячной заработной платы директора муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского муниципального округа Магаданской области» и заместителя директора и среднемесячной заработной платы работников учреждения (без учета заработной платы соответствующего директора, его заместителя) в следующих размерах:

	Диапазон штатной численности,
единиц
	Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы

	
	директора и работников учреждения
	заместителя директора и работников учреждения

	1
	2
	3

	до 50
	3
	2,6

	51-100
	3,5
	3,1





__________
